

Trust HQ  
Rikenel  
Montpellier  
Gloucester  
GL1 1LY

Direct Tel: 01452 894266  
E-mail: [2gnft.Information-Freedom@nhs.net](mailto:2gnft.Information-Freedom@nhs.net)  
Website: [www.2gether.nhs.uk](http://www.2gether.nhs.uk)

12 June 2018

**Freedom of Information Request – Ref: FOI 049-1819**

Thank you for your recent Freedom of Information request about hospital discharges. Please find the Trust's response below.

- How many members of staff are employed full time or part time within your hospital discharge team? 7
- How many local authority staff are employed by your Trust to facilitate discharge into adult social care? 2
- Thirdly, could you please provide all available data on how many patients you discharge broken down annually and by month if possible. **See table below.**

**All inpatients discharges from financial year 2010/11 to present**

Financial Year	Apr	May	Jun	Jul	Aug	Sep	Oct	Nov	Dec	Jan	Feb	Mar	Grand Total
2010/11	111	128	135	127	139	135	137	133	109	140	117	143	1554
2011/12	135	134	154	122	125	109	101	118	106	124	116	106	1450
2012/13	182	124	116	117	114	110	127	116	111	96	95	81	1389
2013/14	101	107	99	104	87	107	105	92	90	108	100	93	1193
2014/15	89	85	91	104	77	98	97	88	104	89	97	129	1148
2015/16	159	104	111	109	90	117	93	91	110	105	79	99	1267
2016/17	84	97	103	111	88	99	104	90	79	103	88	77	1123
2017/18	88	91	96	93	108	85	112	105	81	80	96	90	1125
2018/19	86	99											185

Should you have any queries in relation to our response in this letter, please do not hesitate to contact me. If you are unhappy with the response you have received in relation to your request and wish to ask us to review our response, you should write to:-

Anna Hilditch  
Assistant Trust Secretary,  
2gether NHS Foundation Trust  
Rikenel

Montpellier  
GLOUCESTER GL1 1LY  
Tel: 01452 894165  
E-mail: [anna.hilditch@nhs.net](mailto:anna.hilditch@nhs.net)

If you are not content with the outcome of any review, you may apply directly to the Information Commissioner's Office (ICO) for further advice/guidance. Generally, the ICO will not consider your case unless you have exhausted your enquiries with the Trust which should include considering the use of the Trust's formal complaints procedure. The ICO can be contacted at: The Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire SK9 5AF.

Yours sincerely,

*Lisa Evans*

**LISA EVANS**  
**Information Governance Officer**  
**2gether NHS Foundation Trust**

### **Copyright & Reuse of Public Sector Information**

The information and material that is routinely published is subject to 2gether NHS Foundation Trust's copyright unless otherwise indicated. Unless expressly indicated on the material to the contrary, it may be reproduced free of charge in any format or medium, provided it is reproduced accurately and not used in a misleading manner. Where any of the copyright items are being re-published or copied to others, you must identify the source of the material and acknowledge the copyright status. Permission to reproduce material does not extend to any material accessed through the Trust website that is the copyright of third parties. You must obtain authorisation to reproduce such material from the copyright holders concerned. For further guidance on a range of copyright issues, see the Office of Public Sector Information (OPSI) web site: [www.opsi.gov.uk/advice/crown-copyright/copyright-guidance/index.htm](http://www.opsi.gov.uk/advice/crown-copyright/copyright-guidance/index.htm)

or write to: OPSI, 102 Petty France, London SW1H 9AJ.